МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ                                                            СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         18.01.2016                                                                                                             № 7
                                   с.  Старая Ювала   Кожевниковский  район  Томская область
Об утверждении перечня организаций на территории муниципального образования «Староювалинское сельское поселение»  для  отбывания наказания осужденных к обязательным и исправительным работам
            В соответствии с Положением о порядке взаимодействия Администрации Староювалинского сельского поселения  с уголовно-исполнительной  инспекцией в Кожевниковском районе при отбывании осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования             «Староювалинское сельское поселение», утвержденным постановлением Администрации Староювалинского сельского поселения  от  27.08.2014   № 118/1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Утвердить  перечень  организаций на территории муниципального образования «Староювалинское сельское поселение»  для отбывания наказания осужденных к обязательным и исправительным работам  согласно приложению.

        2.Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» порядке и разместить на  официальном сайте Староювалинского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.uvala.ru.
        3. Постановление Администрации Староювалинского сельского поселения от 01.09.2014 № 120/1  «Об утверждении перечня организаций на территории муниципального образования Староювалинское сельское поселение для  отбывания наказания осужденных к обязательным и исправительным работам»  признать утратившим силу.
     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
     5.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Староювалинского
сельского  поселения

          В.Н.Зеленьчуков

В.В.Прокопьева
41326
Приложение

                                        к постановлению Администрации

Староювалинского сельского поселения
                                          от  18.01.2016  №  7
ПЕРЕЧЕНЬ
 организаций на территории муниципального образования  «Староювалинское сельское поселение»  для отбывания наказания осужденных к обязательным и исправительным работам
	№ п/п
	Наименование

предприятия
	Кол-во

рабочих мест
	Виды
работ
	Контактная информация

	1
	КФХ «Прокопьева Г.А.»
	       1
	Исправительные (с трудоустройством)
	Прокопьева Галина Андреевна

41183,41210

	2
	ООО «Петухов М.А.»
	       1
	Исправительные (с трудоустройством)
	Петухов Михаил Анатольевич

21266, 89095481126

	3
	Администрация Староювалинского сельского поселения
	       3
	Обязательные (бесплатные общественно

полезные работы)
	Зеленьчуков В.Н.
41327, 41326